

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

MILLIT PLASTBEARBEJDNING ApS

**Foldinggårdevej 2
6650 Brørup**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/2 2023

Dirigent
Ronni Mathiesen

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 34 60 41 77

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MILLIT PLASTBEARBEJDNING ApS Foldinggårdevej 2 6650 Brørup
	CVR-nr: 34 60 41 77 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ronni Mathiesen Louise Wichmann Agner
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed i plastbearbejdning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.331.255, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	4.774.096	3.670.384
1 Personaleomkostninger	-2.180.577	-1.935.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-840.983	-866.178
DRIFTSRESULTAT	1.752.536	868.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.005	22.092
Andre finansielle omkostninger	-79.243	-66.040
RESULTAT FØR SKAT	1.693.298	824.920
Skat af årets resultat	-362.043	-186.795
ÅRETS RESULTAT	1.331.255	638.125
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	120.000
Overført resultat	-1.168.745	518.125
DISPONERET I ALT	1.331.255	638.125

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2022	2021
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.684.865	2.898.754
2 Indretning af lejede lokaler	989.059	902.603
Materielle anlægsaktiver	3.673.924	3.801.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.142.171	993.753
Finansielle anlægsaktiver	1.142.171	993.753
ANLÆGSAKTIVER	4.816.095	4.795.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	996.320	985.485
Udskudt skatteaktiv	8.624	0
Periodeafgrænsningsposter	52.845	27.098
Tilgodehavender	1.057.789	1.012.583
Likvide beholdninger	1.982.607	985.098
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.040.396	1.997.681
AKTIVER	7.856.491	6.792.791

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.573.154	2.741.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	120.000
EGENKAPITAL	4.153.154	2.941.899
Hensættelse til udskudt skat	0	5.276
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	5.276
Selskabsskat	375.943	219.934
Anden gæld	1.241.694	1.692.028
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.617.637	1.911.962
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	450.334	440.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.100.790	366.582
Selskabsskat	219.934	52.448
Anden gæld	296.095	1.044.837
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.547	29.374
Kortfristede gældsforpligtelser	2.085.700	1.933.654
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.703.337	3.845.616
PASSIVER	7.856.491	6.792.791

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	2.741.899	2.223.774
Årets resultat	1.331.255	638.125
Foreslået udbytte	-2.500.000	-120.000
Overført resultat ultimo	1.573.154	2.741.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	120.000	150.000
Foreslået udbytte	2.500.000	120.000
Udloddet udbytte	-120.000	-150.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.500.000	120.000
EGENKAPITAL	4.153.154	2.941.899

Noter

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.941.636	1.690.241
Pensioner	181.684	183.100
Andre omkostninger til social sikring	57.257	61.997
	2.180.577	1.935.338
	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2021	6.672.738	1.284.183
Årets tilgang	533.755	179.795
Afgang	0	0
Kostpris 30. september 2022	7.206.493	1.463.978
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2021	-3.773.984	-381.580
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-747.644	-93.339
Af-/nedskrivninger 30. september 2022	-4.521.628	-474.919
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.684.865	989.059
Heraf finansielle leasingaktiver	1.607.922	0

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Selskabsskat	219.934	375.943	0	0
Anden gæld	2.132.441	1.692.028	450.334	0
	2.352.375	2.067.971	450.334	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Mathiesen

Direktør

Serienummer: 9c4f82a1-d30d-4ffa-9af9-a16f92c4aaab

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-02-17 05:41:12 UTC



Louise Wichmann Agner

Direktør

Serienummer: d35a84d7-78fa-4faf-bcff-159f895867d9

IP: 165.1.xxx.xxx

2023-02-20 14:24:16 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-02-20 14:26:40 UTC



Ronni Mathiesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-541995087442

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-02-20 19:31:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: DQGPB-DDJTJ-4XFE-FXZ08-L8MZA-ZUKWB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>